
B K V  Regionalklasse Süd/West     1. Spieltag    Spieljahr 2015/2016
Staffelleiter:  Rainer Schäfer, Tel. 035332-2102, Fax 021 420 672 99, e-mail rainer.schaefer@metso.com

Mannschaft Sp Punkte Points GD Pl Spieler Ma Sp Points GD

1 Hentschel, Gunter Sa 1 266 266,00

1 SV Rot Weiß Sagar 1  2  :  0 1416 1416,00 2 Balzke, Norbert Bg 1 265 265,00

2 SV Lausitz Forst II 1  2  :  0 1398 1398,00 3 Walczok, Heiko Bo II 1 264 264,00

3 SV Bohsdorf II 1  2  :  0 1397 1397,00 Jauer, Michael Ze 1 264 264,00

4 FSV Spremberg 1895 IV 1  2  :  0 1284 1284,00 5 Siebert, Volker Rü 1 263 263,00

5 SV Bagenz 1  0  :  2 1375 1375,00 6 Handreck, Günter Fo II 1 257 257,00

6 Rückersdorfer SV 1  0  :  2 1327 1327,00 7 Sonnabend, Ingo Bo II 1 256 256,00

7 BV 1962 Zeckerin  1  0  :  2 1226 1226,00 8 Plath, Uwe Rü 1 255 255,00

8 SV Blau Weiß 07 Spremberg 1  0  :  2 1217 1217,00 9 Schulze, Sven Fo II 1 251 251,00

10 Schlammer, Udo Sa 1 248 248,00

11 Balzke, Sven Bg 1 247 247,00

12 Fiebig, H.-Joachim Sa 1 245 245,00

13 Koal, Ralf Fo II 1 244 244,00

14 Jänig, Uwe Fo II 1 240 240,00

15 Wolff, Christian Bg 1 237 237,00

Spiel Nr. 1, am 27.09.2015 gespielt 16 Schwietzke, Friedh. Bo II 1 236 236,00

SV Bohsdorf II    Rückersdorfer SV 17 Gradetzke, Hartmut BwS 1 235 235,00

Walczok, Heiko 133 264 264 255 133 255 Plath, Uwe 18 Naundorf, Dietmar Ze 1 233 233,00

Noack, René 122 206 470 454 82 199 Neumann, Thomas 19 Lohr, Ronny Sp IV 2 464 232,00

Bleyl, Eric 126 222 692 631 88 177 Matusch, Norbert (2) Federau, Frank Sp IV 1 232 232,00

Sonnabend, Ingo 119 256 948 855 111 224 Siebert, Günter 21 Blumberg, Rainer Sa 1 231 231,00

Krüger, Mike 102 213 1161 1064 117 209 Müller, Lutz 22 Masur, Jens Bg 1 227 227,00

Schwietzke, Friedh. 120 236 1397 1327 131 263 Siebert, Volker 23 Siebert, Günter Rü 1 224 224,00

KK NL 24 Tusche, Walter Sa 1 223 223,00

Rüdiger, Holger BwS 1 223 223,00

26 Bleyl, Eric Bo II 1 222 222,00

Spiel Nr. 2, am 27.09.2015 gespielt 27 Kollath, Hartmut Sp IV 1 220 220,00

SV Rot Weiß Sagar    SV Bagenz Krug, Wilfried Fo II 1 220 220,00

Schlammer, Udo 128 248 248 189 75 189 Schneider, Gerd 29 Nowak, Ulrich BwS 1 215 215,00

Tusche, Walter 142 223 471 426 115 237 Wolff, Christian 30 Krüger, Mike Bo II 1 213 213,00

Fiebig, H.-Joachim 107 245 716 636 89 210 Mariaschk, Silvio 31 Brosam, Arnold Sp IV 1 211 211,00

Hentschel, Gunter 141 266 982 901 125 265 Balzke, Norbert 32 Mariaschk, Silvio Bg 1 210 210,00

Dutscho, Jörg 109 203 1185 1148 134 247 Balzke, Sven 33 Müller, Lutz Rü 1 209 209,00

Blumberg, Rainer 123 231 1416 1375 94 227 Masur, Jens 34 Noack, René Bo II 1 206 206,00

65 164 Weinzierl, Ricardo 35 Dutscho, Jörg Sa 1 203 203,00

36 Neumann, Thomas Rü 1 199 199,00

37 Kahle, Jens BwS 1 195 195,00

Spiel Nr. 3, am 27.09.2015 gespielt 38 Landeck, Manfred Ze 1 194 194,00

FSV Spremberg 1895 IV    SV Blau Weiß 07 Spremberg 39 Langhammer, Heiko Ze 1 190 190,00

Wurm, Erik 87 181 181 195 91 195 Kahle, Jens 40 Schneider, Gerd Bg 1 189 189,00

Lohr, Ronny 114 247 428 430 118 235 Gradetzke, Hartmut 41 Schierak, Dieter BwS 1 186 186,00
(5) Hayden, Hagen 102 193 621 616 88 186 Schierak, Dieter 42 Wurm, Erik Sp IV 1 181 181,00

Brosam, Arnold 128 211 832 779 102 163 Dunst, Winfried 43 Egler, Stephan Ze 1 180 180,00

Federau, Frank 122 232 1064 1002 127 223 Rüdiger, Holger 44 Richter, Christoph Ze 1 165 165,00

Kollath, Hartmut 118 220 1284 1217 96 215 Nowak, Ulrich 45 Weinzierl, Ricardo Bg 1 164 164,00

1.KK Sp 46 Dunst, Winfried BwS 1 163 163,00

Spieler aus unteren Mannschaften:

Spiel Nr. 4, am 27.09.2015 gespielt Hayden, Hagen Sp V 1 193 193,00

SV Lausitz Forst II    BV 1962 Zeckerin  Haupt, Holger Fo III 1 186 186,00
(3) Haupt, Holger 100 186 186 233 115 233 Naundorf, Dietmar Matusch, Norbert Rü II 1 177 177,00

Jänig, Uwe 130 240 426 413 86 180 Egler, Stephan

Krug, Wilfried 105 220 646 603 99 190 Langhammer, Heiko

Handreck, Günter 123 257 903 768 73 165 Richter, Christoph

Schulze, Sven 113 251 1154 962 109 194 Landeck, Manfred

Koal, Ralf 116 244 1398 1226 131 264 Jauer, Michael

1.KK Sp

Tabelle: Rangliste:

Ergebnisse aus den Spielberichten


